

J. O. Spreckelsen ApS
Grønnevang 33
2970 Hørsholm

CVR-nr: 70 67 68 18

ÅRSRAPPORT
1. maj 2015 - 30. april 2016

(32. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28. september 2016

Simon von Spreckelsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	6

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

J. O. Spreckelsen ApS
Grønnevang 33
2970 Hørsholm

Telefon: 45 86 18 01

CVR-nr.: 70 67 68 18
Stiftet: 30. december 1983
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Simon von Spreckelsen

Revisor

Kongevejens Revision
Registreret Revisions ApS
Saunte Bygade 44D
3100 Hornbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer samt anden formueplejende virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/2016 udviser et resultat på kr. -3.975.140 og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på kr. 9.001.882.

Ledelsen betegner årets resultat som utilfredsstillende.

Ledelsen foreslår at der udloddes udbytte med kr. 250.000.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2015 - 30. APRIL 2016

	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	205.401-	124.522-
1 Personalemkostninger	69.100-	179.200-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	55.000-	55.000-
DRIFTSRESULTAT	329.501-	358.722-
Indtægter af andre kapitalandele mv.	880.632	7.820.252
Andre finansielle indtægter	151	64.749
Andre finansielle omkostninger	4.514.936-	2.142.014-
RESULTAT FØR SKAT	3.963.654-	5.384.265
2 Skat af årets resultat.....	0	347.777-
3 Andre skatter	11.486-	0
ÅRETS RESULTAT	3.975.140-	5.036.488
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	100.000
Overført resultat	4.225.140-	4.936.488
DISPONERET I ALT	3.975.140-	5.036.488

BALANCE PR. 30. APRIL 2016
AKTIVER

	2016	2015
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	201.438	256.438
Materielle anlægsaktiver	201.438	256.438
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.828.763	8.563.027
Finansielle anlægsaktiver	8.828.763	8.563.027
ANLÆGSAKTIVER	9.030.201	8.819.465
Andre tilgodehavender	0	10
Tilgodehavender	0	10
Likvide beholdninger	518.426	5.046.570
OMSÆTNINGSAKTIVER	518.426	5.046.580
AKTIVER	9.548.627	13.866.045

BALANCE PR. 30. APRIL 2016
PASSIVER

	2016	2015
Selskabskapital.....	600.000	600.000
Overført resultat.....	8.151.882	12.377.023
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	100.000
5 EGENKAPITAL	9.001.882	13.077.023
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.001	25.148
6 Selskabsskat	321.871	310.298
Anden gæld.....	0	123.124
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	199.873	330.452
Kortfristede gældsforpligtelser	546.745	789.022
GÆLDSFORPLIGTELSE	546.745	789.022
PASSIVER.....	9.548.627	13.866.045

NOTER

	2015/16	2014/15
1 Personalemkostninger		
Lønninger	69.100	179.200
Personalemkostninger i alt	69.100	179.200
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	347.777
Skat af årets resultat i alt	0	347.777
3 Andre skatter		
Udenlandsk udbytteskat, ej refusion.....	11.486	0
Andre skatter i alt	11.486	0
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo		325.000
Kostpris 30. april 2016		325.000
Af-/nedskrivninger, primo.....		68.562-
Årets af-/nedskrivninger		55.000-
Af-/nedskrivninger 30. april 2016		123.562-
Materielle anlægsaktiver i alt		201.438

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Selskabskapital.....	600.000	0	0	600.000
Overført resultat.....	12.377.022	0	4.225.140-	8.151.882
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000-	250.000	250.000
	13.077.022	100.000-	3.975.140-	9.001.882

Selskabskapitalen består af 600 aktier á nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	2016	2015
6 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	310.298	198.925-
Udbytteskat	13.881-	12.025-
Skat af årets resultat.....	0	347.777
Regulering af tidligere års skat.....	11.116	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	14.453	173.471
Procentregulering, selskabsskat.....	115-	0
Selskabsskat i alt	321.871	310.298

